
FESTINA
wyjątkowy prezent reklamowy

Marki zegarmistrzowskie oferowane przez firm´ Janeba Time

FESTINA – jedna z najbardziej znanych marek 
zegarmistrzowskich z charakterystycznym
i dynamicznym design’em. Bardzo szeroka kolekcja
zegarków sportowych, klasycznych oraz 
biżuteryjnych. Ponad 100 letnia tradycja 
odzwierciedla precyzję, wysoką jakość 
i zaufanie. W cenach od 120zł netto

Klasyczne szwajcarskie zegarki marki CANDINO znane
są z precyzyjnego wykonania oraz doskonałej relacji 

jakość/cena. Kolekcja odzwierciedla szwajcarską 
dokładność oraz zegarmistrzowską klasykę.

W cenach od 200zł netto 

Tradycyjna szwajcarska marka zegarmistrzowska
JAGUAR jest typowym połączeniem materiałów wysokiej
jakości z najnowszym światowym wzornictwem. 
Prestiżowa kolekcja jest przekrojem pomiędzy klasyką, 
a nowoczesnym design’em. W cenach od 470zł netto

Kontakt:
JANEBA TIME Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 7A, 54-613 Wrocław

dział marketingu tel. 071/ 373 66 19, 373 71 03 fax. 071/ 357 49 39, e-mail. info@festina.pl
www.festina.pl, www.candino.pl

Zegarki marki CALYPSO przeznaczone są dla młodzieży 
o aktywnym i sportowym uduchowieniu. Wysokiej jakości
materiały użyte w produkcji gwarantują pełną satysfakcję 

z użytkowania. W cenach od 50zł netto



ZEGARKI – ATRAKCYJNY PREZENT 
Zegarki naręczne towarzyszą codziennie każdemu z nas. Podkreślają naszą osobowość,
image, styl życia. Markowe zegarki są coraz częściej poszukiwanym prezentem, który
może być np. wyrazem podziękowania za dobre stosunki handlowe lub atrakcyjnym 
czynnikiem motywacyjnym dla naszych klientów i pracowników. Zegarek jest wyjątkowym
prezentem jaki możemy spotkać również w innej formie reklamowej np. jako nagrody 
w konkursach i programach lojalnościowych  dla klientów i pracowników czy różnego 
rodzaju bonusach,  gdzie często jest najchętniej wybieranym prezentem.

WYBÓR ZEGARKA ŚREDNIEJ KLASY
Oferujemy produkty wysokiej jakości mieszczące się w średniej klasie zegarków, 
wykonane z najlepszych materiałów, spełniające funkcję doskonałego nośnika reklamy. 
W odróżnieniu od najtańszych jednorazowych zegarków reklamowych oferujemy produkt
markowy z 24 miesięczną gwarancją jakości. Zegarki z tego segmentu pasują swoim 
charakterem do promocji produktów ze średniej i wyższej klasy.

JANEBA TIME 
Firma JANEBA TIME jest jednym z największych dystrybutorów zegarków naręcznych 
w Europie Środkowej. Jest wyłącznym przedstawicielem wszystkich marek 
zegarmistrzowskich koncernu FESTINA GROUP na terenie Polski, Czech i Słowacji. 
Firma posiada duże doświadczenie we współpracy z czołowymi polskimi oraz 
międzynarodowymi firmami.

NASI KLIENCI:
Telekomunikacja Polska, McDonald’s, Citibank, Kredyt Bank, Goodyear, Dunlop, Dębica,
TVN, Oceanic, Colgate-Palmolive, L’Oreal, Bayer, Natur Produkt Zdrovit, Polska Grupa 
Farmaceutyczna, Allianz, Przegląd Sportowy, CKM, Securitas, Pilsner Urquell, Ford, 
Philip Morris i inni 

NASZA OFERTA

Bezkonkurencyjne ceny
Jako wyłączny dystrybutor oferujemy niespotykanie atrakcyjne ceny w bezkonkurencyjnie
korzystnej relacji hurt/detal. Każdy klient jest traktowany indywidualnie dzięki czemu 
zdobywa atrakcyjne warunki handlowe.

Niespotykana kolekcja
Oferowana kolekcja to ponad 1000 modeli zegarków naręcznych średniej klasy. 
Zróżnicowane wzory umożliwiają trafnie dobrać zegarek do charakteru promowanego
produktu lub grupy docelowej.

Pomoc w realizacji przedsi´wzi´cia
Na podstawie zdobytych doświadczeń potrafimy indywidualnie doradzić w wyborze
odpowiedniego modelu oraz formy prezentacji firmy. Krok po kroku nasi pracownicy 
oferują pomoc w doborze oraz opracowaniu graficznym projektu. Na życzenie istnieje
możliwość wyprodukowania modelu próbnego ukazującego wybrany projekt logo.

Propozycje prezentacji logo

Zegarek jako ekskluzywny prezent
Zegarek na swojej powierzchni nie zawiera logo firmy. Akcentem prezentacji logo może
być np. opakowanie lub wkładka - kartka z dedykacją wg zaakceptowanego wzoru.

Zegarek jako nośnik reklamy
Zegarek z logo jest bezsprzecznie doskonałym nośnikiem reklamy. 
Na życzenie możemy wyprodukować zegarek ukazujący logo w kilku wariantach.

Logo na cyferblacie
Zegarek na swoim cyferblacie posiada 
nadrukowane logo (istnieje możliwość nadruku 
logo bezpośrednio na cyferblat zegarka zgodnie 
z jego kolorystyką i grafiką). W tym przypadku 
logo firmy może zastąpić oryginalną nazwę 
marki zegarka lub zaistnieć obok niej.

Grawerka
Grawerunek wykonany jest na różnych częściach 

zegarka. Istnieje możliwość grawerowania 
laserowego lub tradycyjnego. Najczęściej 

grawerunek (logo firmy, dedykację, podziękowanie, 
jubileusz...) wykonuje się na deklu, zapince oraz 

kopercie zegarka.

Logo na opakowaniu
Nadruk lub tłoczenie logo wykonywane 
jest najczęściej na obwolucie opakowania 
oraz na samym opakowaniu, którego 
oferujemy kilka rodzajów.


